
ZARZĄDZENIE NR 29/21 
WÓJTA GMINY TERESPOL 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia ostatecznego wyniku konkursu projektów na wparcie realizacji zadania własnego 
Gminy Terespol z zakresu rozwoju sportu w 2021r. 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2020 r.  
poz. 713,  z późn.  zm.)  w zw.  z art. 27 ust. 1 i 2 i art. 28 ustawy  z dnia  25 czerwca  2010 r.  o sporcie  
(Dz. U.  z 2020 r.  poz. 1133)  oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach  publicznych  
(Dz. U.  z 2021 r.  poz.305)  oraz zgodnie z Uchwałą Nr XI/125/20 Rady Gminy Terespol z dnia 8 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Terespol z zakresu 
rozwoju sportu po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej  złożonych  projektów  oraz  po  
zasięgnięciu opinii  Komisji  Konkursowej  powołanej  w celu  rozpatrzenia  projektów  na  wparcie realizacji  
zadania własnego Gminy Terespol  w zakresie rozwoju sportu w 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam  ostateczny  wynik  otwartego  konkursu  projektów  na wparcie realizacji zadania 
własnego Gminy Terespol z zakresu rozwoju sportu w 2021 r. 

2. Wyniki ostateczne otwartego konkursu projektów  zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Środki na realizację zadań wymienionych w § 1 pkt.2 znajdują pokrycie w budżecie Gminy Terespol  
na rok 2021. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

- na stronie internetowej Gminy Terespol; 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Terespol; 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Terespol. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Terespol 
 
 

Krzysztof Iwaniuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964A722A-97A0-4EA0-B88C-9C4544482B04. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 29/21 

Wójta Gminy Terespol 

z dnia 10 maja 2021 r. 

Wyniki otwartego  konkursu  projektów   na wparcie realizacji zadania własnego Gminy Terespol 

z zakresu rozwoju sportu w 2021 r. 

 Nazwa Oferenta Nazwa zadania Wnioskowana  
kwota  dotacji  
na 2021 r.  

Wysokość  
przyznanych  
środków  
na 2021 r.  

1. Stowarzyszenie Gminny 
Klub Sportowy 

Twierdza Kobylany 
z siedzibą  

w Kobylanach 

Promocja sportu, 
współzawodnictwa sportowego 
i aktywnego trybu życie poprzez 

szkolenie dzieci, młodzieży 
i dorosłych  

w dyscyplinie piłka nożna. 

75000 zł 75000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964A722A-97A0-4EA0-B88C-9C4544482B04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

